iSgi.

MONTIGLASCHA , loCUS , 856.

MONTIGLIO , CUrtis , 272. 10CUS , 1232.

Montis Benedicti , monasterium Chartusiense , 1 3og.

eius prior :

Falco , ibid.

Montisferrati , comitatus , 217; scribitur et Montcfer-

radicnsis , 60 \.

Ecclesia sancti Victoris et Coronae , 745. 792.

Ecclesia sancti Eusebii , 792.

Montisferrati marchiones, vide iu verbo Bonifacii, Guil^

lelmi , Ioannis , Rainerii , Vuillielmi.

Montisferrati vicarii , 1 634-

Rectores , i632,

Inducias ineunt cum delegatis Amcdei comitis Sa-.

baudiae , i632.

Montis Iovis , domus pauperum , 885. 905. 968. 11 39.

Appellatur ctiam domus sancti Bernardi, 905. g42-

et hospitale , 998. io32.

Montis Iovis , ecclesia sancti Bernardi , io35 , ly.jJ.

eius possessioues , 998. 852.

eius praepositi ;

Vldricus , 852.

Petrus , 1 3o6.

Priores , i3o6.

Canonici , i3o6.

Montosoli , castrum , 860. i4ia. 1^60. i52i.

eius investitura ab cpiscopo Taurinensi conceditur,

860 , i3o7. 1407. i4<39-

cius pedagium Arduino Taurinensi episcopo ceditur,

'«99-

Custodia lacobo Cagnatio et Bilicto de Ruore ab

episcopo Taurinensi committitur , 1307.

Cariensibus alicnatur , et eius alienalio ab impe-

ratore cassatur, 1206.

Ab inimicis ccclesiae diruitur 1407.

A Thoma comite Sabaudiae reedificatum et occu~

patum , 1407. 1409.

Episcopo Taurinensi restilutum , 1407.

A Taurinensibus occupatum , i52i.

Morv , locus , 1 222.

Moranvm , locus , 1235. 1242.

Ecclesia sancti Iohannis , 1235.

Morasco , locus , 1 46 1 • i464-

MORENTINO , loCUS , 1 268.

MoRETA , loCUS , l545.

eius domini pro marchionc Montisferrati Thomae

Sabaudiae comiti fidciubent, ibid.

Rullinus , 1 548.

Iorgius eius filius , 1 548.

Gilbertus filius Ruffini , 1 548.

Mainfredus , 1 5^8.

Iohannes eius filius , i 5 j 8 .

Morgi , locus , q33. i395.

Morgie, castrum , Ludovico a Sabaudia iurisdictiouc sup-

positum , 1496.

Morozo , scu Morezeta , locus , 260. 892. qo^. io35

MORRA MAIORE , loCUS , 977.

Morsicvs , vicus , 5 1 .

MORTARIO , loCUS, 887. 902. 957. 961. lO^I. 1100. IIU,

1 1 1 5. 1125. 1189.

Morvnasco , locus , J^5.

Mosicio , Moxicio , locus, 168. 169. 948. 1288, ca-

strum , i347-

Mosterio , locus , 93 1 .

Motes , locus , 338.

Motronum , locus , l566.

Movrestel , castrum a Delphino Vieuneusi occupalum

contra comitem Sabaudiae , 1620.

Mvciano , curticula , 272.

Mvcvriades , curtis , 816.

MvLEGNO , loCUS, 77 I.

Mvlinaria , locus , 338. 455. 523. 977.

Mvkcravello , Montecaprello , Moncravello , locus 977.

999. 1087. 1148. 1 1 55. 1 181. 1 199. 1201. 1213.